
 

Příspěvková organizace Karlovarského kraje  
Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově 

 
 

 
Sídlo: Hazlov část Skalka u Hazlova 351 32, Česká republika, IČO: 71175318,  

tel.: +420 354 595 354, http: http://www.usp-pata.cz/, e-mail: reditel@usp-pata.cz 
Stránka 1 z 2 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Hazlov 
3.10. 2018 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
veřejné zakázky: „Vypracování projektové dokumentace pro společné řízení (územní a stavební) a 
projektové dokumentace pro provádění stavby, inženýrská činnost k realizaci akce „Rekonstrukce 
objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby se zdravotním postižením "PATA" v 
Hazlově, p. o.“, a výkon autorského dozoru při realizaci stavby“ 
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000426 
 
      Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Vypracování projektové 
dokumentace pro společné řízení (územní a stavební) a projektové dokumentace pro provádění stavby, 
inženýrská činnost k realizaci akce „Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro 
osoby se zdravotním postižením "PATA" v Hazlově, p. o.“, a výkon autorského dozoru při realizaci 
stavby“ rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 

Pořadí 
nabídky 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Doručení nabídky Obchodní jméno 
účastníka, adresa 

Nabídková 
cena  

(včetně DPH) 

 

Datum Čas  

1. 1. 30. 8. 2018 v 11:02 hod. 

Kateřina Kormundová 
Mikulášovice 294 
407 79 Mikulášovice 
IČO: 88044831 

290.000,00,-
Kč 

Účastník 
dne 
17.9.2018 
odstoupil 
z veřejné 
zakázky 

2. 4. 31. 8. 2018 v 14:35 hod. 

Ing. Jaroslav Radovnický  
Kpt.Jaroše 10  
352 01 Aš 
IČO: 44612346 

422.785,00,-
Kč 

 

3. 3. 31. 8. 2018 v 11:59 hod.  

Invente s. r. o. 
Žerotínova 483/1 
370 04 České Budějovice 
4 
IČO: 25171232 

590.480,00,-
Kč 

 

4. 2. 31. 8. 2018 v 11:54 hod. 

Gefos a.s. 
Kundratka 17 
180 82 Praha 8 Libeň 
IČO: 25684213 

740.700,00,-
Kč 

 

 
 

Zadavatel:  Domov pro osoby se zdravotním 
postižením "PATA" v Hazlově, p. o.   

Sídlo:   Skalka 60, Hazlov 
  352 01 Aš 
IČO:   71175318     
 
 



 

Příspěvková organizace Karlovarského kraje  
Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově 

 
 

 
Sídlo: Hazlov část Skalka u Hazlova 351 32, Česká republika, IČO: 71175318,  

tel.: +420 354 595 354, http: http://www.usp-pata.cz/, e-mail: reditel@usp-pata.cz 
Stránka 2 z 2 

 

 
     Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 
na plnění veřejné zakázky „Vypracování projektové dokumentace pro společné řízení (územní a 
stavební) a projektové dokumentace pro provádění stavby, inženýrská činnost k realizaci akce 
„Rekonstrukce objektu Gymnázia Aš pro management Domova pro osoby se zdravotním postižením 
"PATA" v Hazlově, p. o.“, a výkon autorského dozoru při realizaci stavby“ 
 
Název: Ing. Jaroslav Radovnický  
Sídlo: Kpt.Jaroše 10, 352 01 Aš 
IČO: 44612346 
Nabídková cena: 422.785,00 Kč včetně DPH 
 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění jednotlivých kritérií kvalifikace doložením požadovaných dokladů. 
  
 
  

 
Daniel Lindenberg 
ředitel  
 
 
 
 
 


	Hazlov
	Vyřizuje / linka

		2018-10-03T12:33:27+0200
	Daniel Lindenberg


		2018-10-03T12:33:43+0200
	Daniel Lindenberg




